第39号様式(売却決定通知書)
	売却決定通知書

	年　　月　　日
買受人
住(居)所
氏名　　殿
小野町長　氏名
下記のとおり、換価財産の売却決定をしました。

	滞納者
	住(居)所

	氏名

	売却した財産
	名称、性質及び所在
	数量
	売却価額

	円

	代金納付年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	備考

記載要領
この通知書は、徴収法第118条の規定により、買受人に対して売却決定通知書を交付する場合に使用する。